平成 28年 5月 12日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、正式には平成 28年６月 22日開催予定の第 50 期定時株主総会の承認を経て、正式決

定する予定です。

記

１．新任取締役候補

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

藤田

ふじた

 良

よし

宏

ひろ

（昭和 36年９月 27日生）

平成５年１月 当社入社

平成 13年 10月 当社そば事業部西地区第一部長
平成 14年３月 株式会社スカイフーズ

（現株式会社アサヒケータリング） 取締役

平成 17年４月 当社そば西カンパニー社長
平成 19年６月 当社取締役
平成 20年４月 当社営業推進部門長委嘱
平成 21年１月 株式会社アサヒケータリング 代表取締役社長（現任）
平成 21年３月 株式会社エイエイエスケータリング取締役（現任）
平成 26年６月 水間鉄道株式会社 取締役（現任）
（重要な兼職の状況）

株式会社アサヒケータリング 代表取締役社長

株式会社エイエイエスケータリング 取締役

水間鉄道株式会社 取締役

２．就任予定日

平成 28年６月 22日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 グ ル メ 杵 屋

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 椋 本 充 士

（ コ ー ド 番 号 9 8 5 0  東 証 第 一 部 ）

本 社 所 在 地 大阪市住之江区北加賀屋三丁目 4 番 7 号

問 合 せ 先 責任者役職名 取 締 役 副 社 長

氏 名 森 田  徹

電 話 0 6 － 6 6 8 3 － 1 2 2 2 ㈹